
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.06.2025.         sēdes protokols Nr. 7., 57.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/396 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta lēmumā Nr. 122  

“Par “Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta projektu konkursa  

vērtēšanas komisijas nolikums” apstiprināšanu”          
 

Pašvaldību likuma 61.panta pirmā daļa nosaka, ka līdzdalības budžeta nolikums ir saistošie 

noteikumi, kuros nosaka līdzdalības budžeta izlietošanas kārtību, tostarp pašvaldības institūciju, kas 

nodrošina projektu atlasi [..]. 

Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta saistošo noteikumu “Aizkraukles novada 

pašvaldības sabiedrības līdz dalības budžeta nolikums” Nr. 2025/7 (turpmāk - Nolikums) 28.punkts 

nosaka, ka konkursam iesniegtos projektu pieteikumus vērtē līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas 

Komisija, kas tiek apstiprināta ar pašvaldības domes lēmumu. 

Ar Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta lēmumu Nr. 122 tika apstiprināts 

Aizkraukles novada domes Līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas nolikums Nr. 2025/3 

(turpmāk - Komisijas nolikums), apstiprināta līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisija 

(turpmāk - Komisija) un Komisijas sekretārs. 

Komisijas nolikuma 2.1. punkts nosaka, ka Komisiju apstiprina ar pašvaldības domes 

lēmumu. 

Komisijas nolikuma 2.2.punkts nosaka, ka lēmumā par Komisijas sastāvu apstiprina [..] 

Komisijas sekretāru, kas nav Komisijas loceklis.  

Ņemot vērā izmaiņas personālsastāvā, lai nodrošinātu Komisijas darbību atbilstoši Komisijas 

nolikuma un Nolikuma prasībām, ir nepieciešams veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 

2025.gada 21.marta lēmumā Nr. 122 “Par “Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības 

budžeta projektu konkursa vērtēšanas komisijas nolikums” apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr. 4., 

5.p.) un apstiprināt Komisijas sekretāru. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 61.panta pirmo daļu, 

Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta saistošo noteikumu “Aizkraukles novada 

pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta nolikums” Nr. 2025/7 28.punktu, Aizkraukles novada 

domes 2025.gada 21.marta Aizkraukles novada domes Līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas 

komisijas nolikuma Nr. 2025/3 2.1. punktu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS,  Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, 

Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Anita OSTROVSKA, Uldis DZĒRVE, 

Zane ROMANOVA, Aivars MIEZĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Dāvis KALNIŅŠ un Arvis UPĪTS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2025.gada 21.marta lēmuma Nr. 122 (sēdes 

protokols Nr. 4., 5.p.) “Par “Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta 

projektu konkursa vērtēšanas komisijas nolikums” apstiprināšanu” 3.punktā, izsakot to šādā 

redakcijā: 

“3. Komisijas sekretāru nodrošina Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Kanceleja” . 



2 

 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par izmaiņām Aizkraukles 

novada domes Līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas sastāvā. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi nozīmēt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU.      

                           

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  
 

 


